MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSA UAB NA MODALIDADE DE TUTORIA A

DISTÂNCIA DO CURSO DE FILOSOFIA - LICENCIATURA (EAD)

     EDITAL Nº 003/2024/NEAD/UFSJ

TERCEIRA RETIFICAÇÃO

O Coordenador do Curso de Licenciatura em Filosofia – modalidade à distância da

Universidade Federal de São João del-Rei (COFID/UFSJ) e a Coordenadora Geral

do Núcleo de Educação a Distância (NEAD/UFSJ), no uso de suas atribuições

legais, no uso de suas atribuições tornam pública a seguinte retificação do Edital

nº 003/2024/NEAD/UFSJ – Processo seletivo de bolsa UAB na modalidade de

Tutoria A DISTÂNCIA do Curso de Filosofia – Licenciatura (EaD):

1 – Retificação do item relativo Cronograma do Processo Seletivo no Anexo I:

1.1 Onde se lê:

Interposição de Recurso à COGER/NEAD 04/03/2024 a 08/03/2024;

1.2 Leia-se

Interposição de Recurso à COGER/NEAD 04/03/2024 a 11/03/2024

2 – Os demais itens permanecem inalterados.

Rogério Antonio Picoli

Coord. do Curso de Filosofia EaD/UFSJ

		2024-03-07T14:05:40-0300